
 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 702/18 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 27 marca 2018 roku 
 

w sprawie lokalu dla Fundacji 4 Alternatywy. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 

pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Popiera się starania Fundacji 4 Alternatywy o wynajęcie z zasobów Gminy Miejskiej 

Kraków lokalu będącego w Zarządzie Budynków Komunalnych w Krakowie mieszczącego się 

na os. Centrum B w bloku nr 11a – piwnice na poziomie -1, w trybie bezprzetargowym zgodnie z 

§ 36 ust. 1 pkt 3), 60 i 8) zarządzenia Nr 2760/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 

września 2013 r. w sprawie trybu i szczegółowych warunków najmu lokali użytkowych 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków wynajmowanych przez Zarząd Budynków 

Komunalnych w Krakowie.  

 

§ 2 

 

 Fundacja w powyższych pomieszczeniach realizować będzie swoje cele statutowe. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                             

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                        Rady i Zarządu                                                

                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                               

  

                                                                                      Stanisław Moryc 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pomieszczenia piwnic spełniają potrzeby realizacji projektów Fundacji 4 Alternatywy – kilkaset 

metrów powierzchni, część pomieszczeń wyższa niż 3 metry, osobne wejście do lokalu, podjazd 

dla samochodów.  

 

 


